様式第1号(第6条関係)

石塀等撤去費補助事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日

真岡市長　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称   　　　　　　             ㊞

真岡市石塀等撤去費補助事業補助金について、下記のとおり交付を申請します。また、この補助金に係る審査のため、市税等納付状況について、真岡市が調査確認することに同意します。

記

１ 補助事業の名称　　真岡市石塀等撤去費補助事業
２ 所在地　　　　　　真岡市
３ 工事の概要　　　　全撤去・一部撤去・改修（該当するものに〇を付ける）
４ 工事請負人
５ 事業に要する経費
６ 工事予定期間
（添付書類）
1.事業実施石塀等の位置図（原則として、縮尺2,500分の1以上の地図）
2.施工前の写真、配置図及び断面図
3.施工のための見積書
4.施工後の計画図（一部撤去及び改修の場合に限る。）
5.補助対象石塀等の所有者に係る国税及び県税完納等証明書
6.その他市長が必要と認めた書類
様式第2号(第7条関係)

第　　　　号
　　年　　月　　日

　　申請者(氏名又は名称)　　様
真岡市長　　　　　　　印
石塀等撤去費補助事業費補助金交付額決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった真岡市石塀等撤去費補助事業補助金について、下記のとおり交付を決定したので通知します。
記
　１　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　補助事業の名称　　真岡市石塀等撤去費補助事業
　３　所在地　　　　　　真岡市
　４　工事の概要
　条件
1　補助金は、当該補助事業以外の目的に使用してはならない。
2　補助事業の中止又は内容を変更する場合は、あらかじめ市長の承認を受けること。
3　補助事業が予定期間内に完了しない場合又は遂行が困難となった場合は、市長に報告してその指示を受けること。
4　補助事業の事業運営及び経理の状況を調査し、不適当と認めたときは、当該補助金の全部又は一部の返還を命ずる。
5　事業完了後30日以内又は補助金の交付の決定があった日の属する年度の3月31日のいずれか早い日までに補助事業の完了報告書を市長に提出すること。
6　真岡市補助金等交付規則に基づく市長の指示に従うこと。

様式第3号(第8条関係)

石塀等撤去費補助事業補助金交付申請取下書

　　年　　月　　日

真岡市長　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称   　　　　　　             ㊞

　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付決定を受けた真岡市石塀等撤去費補助事業補助金について、下記のとおり交付の申請を取り下げます。

記

１　補助事業の名称　　　　真岡市石塀等撤去費補助事業
２　交付申請の取下げ理由

様式第4号(第9条関係)

石塀等撤去費補助事業変更承認申請書

　　年　　月　　日

真岡市長　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称   　　　　　　             ㊞

　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた真岡市石塀等撤去費補助事業補助金について、下記のとおり事業の変更を申請します。

記

１ 補助事業の名称　　　　　真岡市石塀等撤去費補助事業
２ 事業の計画変更の理由
３ 計画変更の内容

様式第5号(第9条関係)
第　　　　号
　　年　　月　　日

　　申請者(氏名又は名称)　　様
真岡市長　　　　　　　印
石塀等撤去費補助事業費補助金交付額変更決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで変更承認申請のあった真岡市石塀等撤去費補助事業補助金について、下記のとおり事業の変更を承認したので通知します。
記
　１　変更に係る補助事業の内容は、　　　　年　　月　　日付け変更承認申請書記載のとおりとする。

　２　変更に係る補助金の額は、次のとおりとする。
　　　前回までの交付決定額　　　　　　　　 円
　　　今回変更増減額　　　　　　　　　円
　　　変更交付決定額　　　　　　　　　円

様式第6号(第11条関係)

石塀等撤去費補助事業費補助金請求書

金 　　　　　　　　　　　　　円

ただし、　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付確定を受けた真岡市石塀等撤去費補助事業補助金について、上記のとおり請求します。

　　年　　月　　日

真岡市長　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称   　　　　　　             ㊞
振込先
	金融機関名
	銀行
信用組合
農協
（　　　）
	本店
支店
出張所

	口座種類
	普通
当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（添付書類）
1.石塀等撤去費補助事業完了報告書（様式第7号）
2.事業の完了を確認できる全景写真
3.事業に要した費用の領収書等の写し
4.工程写真（改修の場合に限る。）
5.その他市長が必要と認めたもの

様式第7号(第10条関係)

石塀等撤去費補助事業完了報告書

　　年　　月　　日

真岡市長　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称   　　　　　　             ㊞

　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた真岡市石塀等撤去費補助事業補助金について、下記のとおり事業が完了したので報告します。

記

１ 補助事業の名称　　　　真岡市石塀等撤去費補助事業
２ 交付決定を受けた額
３ 所在地　　　　　　　　真岡市
４ 事業着手　　　　　　　　　　　年　　月　　日
５ 完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

様式第8号(第12条関係)

第　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　申請者(氏名又は名称)　　様
真岡市長　　　　　　　印
石塀等撤去費補助事業補助金交付額決定取消通知書
　　　　　年　月　日付け　　第　　号により補助金の交付決定をした真岡市石塀等撤去費補助事業補助金について、下記のとおり全部(一部)を取り消したので通知します。
記
　１　交付決定の取消額
　　(1)　交付決定額　　　　　　　　　円
　　(2)　今回取消額　　　　　　　　　円
　　(3)　更正決定額　　　　　　　　　円

　２　取消しをする理由